
      

  

 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ NEBO ZMĚNA K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – I. 
 

 

„Dodávka kloubového nakladače“ 
 
ZADAVATEL:  Technické služby města Lovosice, p. o. 
sídlem:    ul. Terezínská 1123, 410 02 Lovosice 2 
IČ:    059 71 853 
osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Ing. Stanislav Hruza 

V Lovosicích, dne 09. 08. 2019 
 

Zadavatel veřejné zakázky zadávané v souladu se Směrnicí Rady města Lovosice č. 3/2016 pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu realizovaných u příspěvkových organizací města Lovosice s názvem 
„Dodávka kloubového nakladače“ sděluje zájemcům k již poskytnuté zadávací dokumentaci následující 
informace. 

 
Dotaz 

1) Ve formuláři Kupní smlouvy se odkazujete na přílohu číslo 1 – „specifikace předmětu koupě“ (bod 1) 
a dále pak na přílohu číslo 2 „nabídková cena“ (bod 2.1.).  
V přílohách však tyto „přílohy – dokumenty“ nefigurují. Mám je vytvořit a nebo máte vlastní? Nebo 
lze použít nějaké stávající přílohy? 
 

2) Druhý dotaz – nabídku mám vytisknout kompletní a celou včetně příloh, seřadit, podepsat na 
předepsaných místech a naskenovanou vložit do EZAK systému – jako jeden soubor PDF (sken) ? A 
celý podepsat El. podpisem? Nebo mám nabídku vkládat jako jednotlivé naskenované dokumenty?  
V případě vložení jednoho souboru (skenu nabídky) je potřeba číslovat strany? 
 

3) V bodě 4 požadujete „doklad prokazující shodu vydaný příslušným orgánem“. Nevím co si pod tímto 
představit. Dále píšete, že postačuje certifikát, atest .. Kdo je ale má vydat. Kdo je pro Vás příslušný 
orgán? Čeho se shoda má týkat? Mohu Vám nabídnout „Prohlášení o shodě CE“ – vydané výrobcem 
a nebo mohu nabídnout ZTP - „Základní Technický popis vozidla“ – vydaný Ministerstvem dopravy ČR 
– je to jako podklad k vydávání Technických průkazů.  
 

4) A poslední dotaz - pojistná smlouva má být součástí nabídky? Nebo jen její část? Nebo požadujete 
pouze čestné prohlášení, že existuje? V jaké podobě to čestné prohlášení má být? Co v něm 
požadujete uvést? 

 
Odpověď 

1) Příloha č. 1 (technické parametry) a příloha č. 2 (krycí list nabídky) jsou součástí zadávací 
dokumentace. Naleznete je v systému E-ZAK pod záložkou zadávací dokumentace. Při předložení 
nabídky není třeba dokládat přílohy ke Kupní smlouvě. Ačkoli příloha č. 2 je součástí závazné 
struktury nabídky (viz bod 4. Výzva k podání nabídek). 

2) Nabídku vložte způsobem, jaký pokládáte za nejvhodnější. Způsob vložení dokumentů není 
rozhodující.  Nabídka musí být buď podepsaná fyzicky, nebo elektronicky. Pokud bude obojí, není to 
na škodu. 

3) V tomto případě bude Prohlášení o shodě CE vydané výrobcem postačující. 

http://www.meulovo.cz/bc-lenka-lizlova-tomanova/o-1121/p1=1070


      

  

 

4) Pojistná smlouva nebo čestné prohlášení o tom, že máte uzavřené pojištění odpovědnosti vůči třetím 
osobám, je součástí závazné struktury nabídky (viz bod 4. Výzva k podání nabídek). 

 
 
 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel vydal vysvětlení zadávací dokumentace jako objasnění k předložení 
nabídky a toto vysvětlení nezakládá podstatnou změnu, nebude zadavatel prodlužovat termín pro podání 
nabídek. 
 
 
Výše uvedené vysvětlení/doplnění k zadávací dokumentaci je zveřejněno na profilu zadavatele, který je 
dostupný na https://zakazky.meulovo.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------- 
Ing. Stanislav Hruza  
ředitel  

https://zakazky.meulovo.cz/

